
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 259/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 14 marca 2014 r. 

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XLI Sesji Rady 

Gminy  Suwałki: 

1) w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suwałki na lata 2014-

2025; 

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki  na   2014 rok; 

3) w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale 

Rady Gminy Suwałki; 

4) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suwałki w 2014 roku; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Kropiwne Nowe; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Gawrych Ruda; 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Krzywe; 

8) sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki; 

9) w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i wyróżnień za 

osiągnięcia sportowe w Gminie Suwałki; 

10) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Suwałki na lata 

2014-2016 

stanowiące załączniki od nr 1- 10 niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt  1 i 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

2) Kierownika Ref. ds. PSG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

3) Kierownika Ref. ds. PP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

4) Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 4, 5, 6 i 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

5) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  8 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

6) Kierownika Ref. ds. PSG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

7) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  10 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Tadeusz Chołko 


